
             Sport-Bar 
            Aleš Benda 
               sponzor 
    kopidlenského fotbalu 

 

neděle 17. září 2017
mistrovské utkání Okresního přeboru

FK Kopidlno A : Sokol Stará Paka
zápas řídí Tomáš Douša, AR1 Petr Novotný AR2

Miloš Kovář – Miloslav Havelka, Petr Komárek, Jaroslav Janáček, Martin Valnoha,
Jan Dřímal, Adam Nasikovský, David Machačný, Lukáš Klaban, Tomáš Klaban,

Michal Poutník, Tomáš Dřímal, Ladislav Komárek, 

poslední zápasy našeho dnešního soupeře
Stará Paka : Valdice 3:2, Libáň : Stará Paka 2:0, Stará Paka : Železnice 

22.4.2017 Kopidlno A : St
společně s brankářem Milošem Kovářem i hráčem utkání, 24.9.2016 
Kopidlno A 4:3 (M. Poutník, P. Zedek, D. Machačný), 
spoustou našich nevyužitých šancí, domácí těžili
stoprocentní, kaňkou byla ČK pro Michala Poutníka.

Valdice : Podhradí 5:2 (1:1)
Dětenice : Hořice 1:3 (všechny čtyři branky na kontě hořických hráčů) 76 diváků

  

 
 

 
 

 

ěle 17. září 2017
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00

FK Kopidlno A : Sokol Stará Paka
řídí Tomáš Douša, AR1 Petr Novotný AR2 Miloš Skřivánek

hlavní pořadatel Petr Janda 

NOMINACE 
Miloslav Havelka, Petr Komárek, Jaroslav Janáček, Martin Valnoha,

Jan Dřímal, Adam Nasikovský, David Machačný, Lukáš Klaban, Tomáš Klaban,
Michal Poutník, Tomáš Dřímal, Ladislav Komárek, Libor Strnad, Patrik Berounský, 

Patrik Hnízdil, Petr Brodský 

poslední zápasy našeho dnešního soupeře 
Stará Paka : Valdice 3:2, Libáň : Stará Paka 2:0, Stará Paka : Železnice 

Hořice B : Stará Paka 1:2 

 poslední vzájemné zápasy 
: Stará Paka 1:1 (pk 3:2) střelcem gólu Lukáš Klaban a 

Milošem Kovářem i hráčem utkání, 24.9.2016 
(M. Poutník, P. Zedek, D. Machačný), adrenalinové utkání se 

spoustou našich nevyužitých šancí, domácí těžili z brejkových situací, ve kterých byli 
u byla ČK pro Michala Poutníka. 

včerejší výsledky 
(1:1) 53 diváků, L.Bělohrad B : Lužany 3:0

(všechny čtyři branky na kontě hořických hráčů) 76 diváků

ěle 17. září 2017  
mužů od 17.00 

FK Kopidlno A : Sokol Stará Paka 
Miloš Skřivánek 

Miloslav Havelka, Petr Komárek, Jaroslav Janáček, Martin Valnoha, 
Jan Dřímal, Adam Nasikovský, David Machačný, Lukáš Klaban, Tomáš Klaban, 

Libor Strnad, Patrik Berounský, 

 
Stará Paka : Valdice 3:2, Libáň : Stará Paka 2:0, Stará Paka : Železnice B 1:2, 

(pk 3:2) střelcem gólu Lukáš Klaban a 
Milošem Kovářem i hráčem utkání, 24.9.2016 Stará Paka : 

adrenalinové utkání se 
brejkových situací, ve kterých byli 

L.Bělohrad B : Lužany 3:0   60 diváků, 
(všechny čtyři branky na kontě hořických hráčů) 76 diváků 



dnes se hraje Libáň : Žlunice, Železnice B : Milíčeves

 1 Kopidlno A
 2 L. Bělohrad B
 3 Hořice B 
 4 Železnice B
 5 Žlunice 
 6 Libáň  
 7 Stará Paka
 8 Podhradí A
 9 Dětenice 
10 Valdice 
11 Lužany 
12 Milíčeves 

 

: Sobotka A 2:3 (70 diváků)
třída Rudník : Železnice 1:5
diváků), domácí v 56´ již vedli 3:0, ale slibné vedení ztratili (pk 3:4)

včera od 14:30
Libáň/Kopidlno : TJ Sokol Třebechovice pod Orebem
Sestava: Radek Masák – 
Jakub Sekyra ©, Ondřej Miech,
Hai Chau, Dominik Berko, Radek 

Jan Dřímal v tréninku

dnes se hraje Libáň : Žlunice, Železnice B : Milíčeves

Kopidlno A    4 4 0 0 24:3 12 
L. Bělohrad B   5 4 0 1 16:8 12 

    5 4 0 1 14:7 12 
Železnice B    4 3 0 1   9:5   9 

    4 3 0 1 14:9   8 
    4 2 0 2   9:8   7 

Stará Paka    4 2 0 2   6:7   6 
Podhradí A    5 2 0 3   7:15   5 

    5 1 0 4   9:21   4 
    5 1 0 4 11:18   3 
    5 1 0 4   5:16   3 

    4 0 0 4   2:9   0 

včerejší výsledky III. třídy mužů

kopidlenské béčko
má volný víkend

Jičíněves : Nová Paka B 6:3 
diváků, Češov : Chomutice 0:3
diváků, 1 x ČK pro domácího hráče
se hraje Podhradí B : Robousy, Sobotka B 
: Libuň, Miletín B : Žeretice

POZOR – ZA TÝDEN
MUŽI JIŽ OD 16:30

OFS Jičín - Utkání III. třídy
Žeretice : Češov z minulého týdne, ve 
kterém padla ČK po napadení hráče,
DCK OFS Jičín a nesportovní chov
Žeretic bude mít pravděpodobně
následky. 

ostatní výsledky – krajský 
přebor Jičín : Cidlina 1:0 (70 
diváků) - 1.A třída Trutnov B 

(70 diváků), Kobylice : Police 3:0 (120 diváků) - 1.B 
třída Rudník : Železnice 1:5 (70 diváků), Skřivany : Nemyčeves 3:3 (134 

56´ již vedli 3:0, ale slibné vedení ztratili (pk 3:4)

od 14:30 dorost úspěšně na libáňském hřišti
Libáň/Kopidlno : TJ Sokol Třebechovice pod Orebem   5 : 2  

– Jaroslav Beneš, Jan Muž, Patrik Drozen, 
Miech, Bohdan Kulhánek, Alexandru Grosu, 
Radek Šoltys, Jan Čáp 

Jan Dřímal v tréninku 

dnes se hraje Libáň : Žlunice, Železnice B : Milíčeves 

 0   0 
 0   0 
 0   0 
 0   0 
 1   0 
 0   1 
 0   0 
 1   0 
 0   1 
 0   0 
 0   0 
 0   0 

čerejší výsledky III. třídy mužů 

kopidlenské béčko 
má volný víkend 

Jičíněves : Nová Paka B 6:3 (2:1) 50 
Češov : Chomutice 0:3 (0:0) 34 

diváků, 1 x ČK pro domácího hráče, dnes 
se hraje Podhradí B : Robousy, Sobotka B 
: Libuň, Miletín B : Žeretice 

ZA TÝDEN 
JIŽ OD 16:30 

Utkání III. třídy mužů 
minulého týdne, ve 

kterém padla ČK po napadení hráče, řeší 
DCK OFS Jičín a nesportovní chování hráče 

pravděpodobně své 

krajský 
Jičín : Cidlina 1:0 (70 

1.A třída Trutnov B 
1.B 

(134 
56´ již vedli 3:0, ale slibné vedení ztratili (pk 3:4) 

dorost úspěšně na libáňském hřišti 
(1:1) 

Drozen, Martin Vorel, 
Grosu, Filip Skořepa, Tu 



Branky: Grosu 20´, 63´, 85´, Vorel 81´, Šoltys 82´ 
ŽK: Miech 36´,55´, Drozen 75´ - ČK: Miech 55´ 
Zdeněk Serinek: „Hosté přijeli v 10, ale hra v prvním poločase tomu nenasvědčovala. 
Hosté dokázali vstřelit první branku ve 13´ a narostli jim křídla, mysleli si, že to bude 
snadné a odvezou si body, ale proti byl Grosu, který vyrovnal ve 20´. Do konce 
poločasu jsme měli několik šancí, kterým chybělo brankové zakončení. Hosté se stále 
snažili o změnu výsledku do konce poločasu, ale to se jim naštěstí nepodařilo. 
Poločasový stav 1 : 1 byl spíše uspokojivý pro hosty než pro nás. Druhý poločas jsme 
si vytvořili tlak a soupeře zatlačili na jejich polovinu, jeden rychlý protiútok hostí v 
55´hasil Miech faulem a obdržel druhou žlutou a šel ven. Hosté vycítili šanci a měli 
snahu otočit utkání ve svůj prospěch. Najednou byli rychlejší a přesnější. Co se týče 
přihrávek na mokrém povrchu, míč je poslouchal víc jak naše hráče. V 63´Grosu 
vstřelil svoji dnešní druhou branku a mysleli jsme si, že to soupeře zlomí, ale opak byl 
pravdou. Hráli nepříjemnou a rychlou nakopávanou a náš tým měl co dělat to 
ubránit. Útočili ve 3 až 5 lidech, otevřeli tak prostor v záloze a obraně pro naše 
hráče. My jsme stále hráli kombinační fotbal a to vedlo ke vstřelení třech rychlých 
branek. Hosté ještě před naší penaltou v 82´ dokázali upravit na 4:2. Hvizd 
rozhodčího ukončil utkání a my se mohli radovat z prvního domácího úspěchu. Příští 
týden nás čeká Dvůr Králové/B.Třemešná, hraje se v sobotu dopoledne v 10:15 a 
pokusíme se o další body z venku, kde jsme ještě nezaváhali. Odjezd autobusu 8:15 
z Libáně, 8:30 z Kopidlna.“ 

 1 Slavoj Skřivany 5 5 0 0 0 67:5 15 
 2 Loko Borohrádek 5 5 0 0 0 22:3 15 
 3 Vamberk/Rokytnice 5 4 0 1 0 15:7 14 
 4 SK Třebechovice 6 4 1 0 1 30:14 13 
 5 TJ Rudník  6 3 3 0 0 34:22   9 
 6 Libáň/Kopidlno 6 3 3 0 0 23:15   9 
 7 Dobruška/Opočno 6 3 3 0 0 17:19   9 
 8 Dvůr/Bílá Třemešná 6 2 3 0 1 19:21   7 
 9 Sokol Stěžery  6 1 4 0 1 8:16   4 
10 SK Babí/V.Poříčí 6 0 4 2 0 13:23   4 
11 Slavoj Předměřice 5 1 4 0 0 21:26   3 
12 Rasošky/Smiřice 6 0 6 0 0 6:104   0 

 

 
včera od 09:00 starší přípravka na hřišti v Libáni – 3. kolo 

Sestava: Syřiště, Sedláček, Zlatník, Kosina, Kořínek, Zikmund , Šádek 
Kopidlno : Libáň 4 : 2 Branky: Sedláček, Zikmund, Kosina, Šádek 
Vladislav Kosina: „Proti silnému soupeři z Libáně, jsme začali aktivně a vstřelili rychlé 
dvě branky. Poté již byla převážná část zápasu vyrovnaná. Po chybičkách jsme 
inkasovali, ale zápas jsme již nepustili a dvěma brankami zápas kontrolovali.“ 
Kopidlno : Libuň 9 : 2 Branky: Sedláček 4x, Kořínek 2x, Kosina, Syřiště, Zikmund 



„Měl to být lehčí zápas, kde by si náš tým mohl zkoušet věci, které mu v těžkých 
zápasech soupeř nedovolí. Bohužel, kluci přistoupí na hru soupeře a pak je to někdy 
holomajzna. Přesto jsme se zvedli a soupeře přehráli, dali několik hezkých branek. 
Bohužel jsme inkasovali, kdy branky jsme soupeři tak nějak  nachystali sami. Přes 
malé chybky klukům děkuji za hru a vítězně odehrané zápasy.“ 

 
žáci dnes od 9 hodin na domácím stadiónu 

Sestava: Jiří Šádek, Lukáš Nemčanský - Patrik Krejčík ©, Lukáš Kóre, Vojtěch 
Bernard, František Vlček, Ondřej Rozsypal, Dominik Berko, Jaroslav Machačný, Erik 
Kosina, Ondřej Rozsypal, Michal Paroulek, Alexander Krištof 
Kopidlno : Košťálov/Libštát 1 : 4 Branky: Lukáš Kóre 
Trenéři František Vlček a Pavel Rozsypal: „Utkání jsme nezačali špatně, ale po 
našich dvou chybách jsme prohrávali 2:0. Pak se nám podařilo snížit na 2:1. V 
druhém poločase jsme soupeře herně přehrávali, ale po chybách jsme opět 
inkasovali 2 branky, na které jsme už nedokázali odpovědět.“ 
Kopidlno : Chomutice  5 : 6 Branky: Berko 2, Bernard, Kóre, Machačný 
„Po katastrofálním začátku, kdy jsme v první minutě prohrávali 2:0, to vypadalo na 
pořádný výprask. V druhém poločase, když už jsme prohrávali 6:1, se něco zlomilo 
(jako trenér sám nevím co). Během 5 minut jsme soupeři nasázeli 4 branky. Na 
remízu jsme už nedosáhli. Za závěr tohoto utkání musíme celé mužstvo pochválit.“ 
 

mladší přípravka dnes na zkušené v Robousích 
Sestava: Samuel Vích, Filip Rozsypal, Matyáš Syřiště, Šimon Skrbek, Štěpán 
Skrbek, David Slavík, Daniel Svoboda 
Kopidlno : Milíčeves 1 : 16  Branka: Rozsypal 
Kopidlno : Robousy  1 : 11  Branka: Rozsypal 
Vláďa Kosina: „Náš velmi mladý tým si v podzimní části poprvé ochutnal chuť 
fotbalových zápasů. Kluci sbírají zkušenosti, proto nekoukejme na výsledky zápasů, 
ale hleďme dopředu.  Hlavní je chuť hrát a výsledky přijdou. Díky fanouškům z řad 
rodičů a asistentům.“ 

Program příštího týdne 

pondělí       18.9.  17.30 nereliga Kopidlno : Hořice 
pátek         22.9.  17.00 žáci v Libáni (POZOR změna, původně 28.9. v Kopidlně) 
sobota         23.9.  09.00 st. přípravka v Milíčevsi (Milíčeves, Lužany) 

        10.15 Dvůr/Třemešná : Libáň/Kopidlno (dorost) – BUS 08:15 
        16.30 Podhradí A : Kopidlno A  

neděle         24.9.  10.00 žáci v Nové Vsi n/P. (Milíčeves, Nová Ves B) - BUS 08:45 
                   09.30 ml. přípravka v Kopidlně (Hořice, N+S Paka A,B) 

        16.30 Kopidlno B : Jičíněves 
pondělí       25.9.  17.30 nereliga  Chomutice : Kopidlno  

                                                               -mh- 


